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Yksi suomalaisen musiikin merkittävimmistä
säveltäjistä, Aulis Sallinen, täyttää tänään 90
vuotta. Naantalin Musiikkijuhlat järjestää 5.6.
juhlakonsertin, joka on omistettu
säveltäjämestarin musiikille. 
-Aulis Sallinen on erittäin merkittävä henkilö
Naantalin Musiikkijuhlien 45-vuotisessa
historiassa, kuvailee Naantalin Musiikkijuhlien
taiteellinen johtaja Elina Vähälä säveltäjälegendan
merkitystä festivaalille.

Naantalin Musiikkijuhlat järjestää 5.6. juhlakonsertin, joka on
omistettu säveltäjämestari Aulis Sallisen musiikille. Ilta vilisee
säveltäjän tuotannon toivekappaleita, kuten sellosonaatti op.86,
jonka esittävät taiteilijan läheiset ystävät sellisti Arto Noras ja
pianisti Ralf Gothoni. Maailmanpoliittisestikin ajankohtainen teos
”The Sea of Peace” vuodelta 2017 saa sykähdyttävän tulkintansa
RSO:n sooloklarinetisti Christoffer Sundqvistin ja Naantalin
Musiikkijuhlien taiteellisen johtajan, viulisti Elina Vähälän kvartetin
esittämänä.

Sallisen mukaansatempaava Johdanto ja Tango Overture on yksi
säveltäjän soitetuimmista teoksista ja tällä kertaa siitä kuullaan
sekstetto -versio viidelle jousisoittajalle ja pianolle.

Juhlakonsertista tapauksen isolla T:llä tekee illan huipentuminen
maailmankantaesitykseen, melodraamaan nimeltä Shaka. Teoksen
tarina vie 200 vuoden taakse eteläiseen Afrikkaan, jossa kauhua ja
kunnioitusta levittänyt kuningas Shaka (1787-1828) muistelee
valloituksiaan niin sodassa kuin rakkaudessa. Myrskyisen tarinan
pääosassa loistaa Helsingin kaupunginteatterin Moulin Rouge -
musikaalista tuttu näyttelijä Matti Leino. Ääninauhalla kuullaan
Tauno Palon ja Iiris-Lilja Lassilan nostalgiaa kaikuvat äänet.
Tämän taianomaisen kokonaisuuden nivoo yhteen kapellimestari
Jan Söderblom yhdeksänhenkisen kamarikokoonpanon kanssa,
jossa esiintyvät mm. pianisti Mackenzie Melemed, viulistit Elina
Vähälä ja Anna-Liisa Bezrodny sekä sellisti Jan-Erik Gustafsson.
-Kävimme pitkällisiä keskusteluja Aulis Sallisen kanssa
mahdollisuudesta kruunata 90-vuotisjuhlakonsertti uudella
maailmankantaesityksellä. Iloitsen valtavasti, että hän tarttui
toiveeseeni ja saamme kantaesittää säveltäjälegendan maagisen
Shakan. Aulis Sallinen on erittäin merkittävä henkilö Naantalin
Musiikkijuhlien historiassa, kertoo Musiikkijuhlien taiteellinen johtaja
Elina Vähälä.

Naantalin Musiikkijuhlat alkavat 3.6.2025 ja Aulis Sallisen
juhlakonsertti kuullaan 5.6. klo 19.00 Naantalin kirkossa. Liput:
www.naantalinmusiikkijuhlat.fi
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Naantalin Musiikkijuhlien taiteellinen johtaja, viulisti Elina Vähälä
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